

ERLING ANDERSEN HOLDING ApS

Søbækvej 7
3060 Espergærde

Årsrapport
3. april 2016 - 2. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2017

Svend Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERLING ANDERSEN HOLDING ApS
Søbækvej 7
3060 Espergærde
Telefonnummer: 49271127
e-mailadresse: roehlingandersen@gmail.com
CVR-nr: 53831311
Regnskabsår: 03/04/2016 - 02/04/2017

Bankforbindelse Nordea
Stengade 45
3000 Helsingør
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabet driver virksomhed med investering i børsnoterede aktier og investeringsforeningsbeviser.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 223.688 imod et underskud sidste år på kr. 69.009.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er knyttet til udviklingen i det ledende danske aktieindeks og ledelsen forventer på baggrund heraf et mindre overskud for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 3. apr 2016 - 2. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		277.469	19.401
Øvrige finansielle omkostninger		-8.373	-88.410
Ordinært resultat før skat		269.096	-69.009
Skat af årets resultat		-45.408	0
Årets resultat		223.688	-69.009
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		223.688	-69.009
I alt		223.688	-69.009

Balance 2. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.611.914	1.467.140
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.611.914	1.467.140
Anlægsaktiver i alt		1.611.914	1.467.140
Likvide beholdninger		28.684	8.641
Omsætningsaktiver i alt		28.684	8.641
Aktiver i alt		1.640.598	1.475.781

Balance 2. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.318.948	1.095.260
Egenkapital i alt		1.518.948	1.295.260
Hensættelse til udskudt skat			0
Skyldig selskabsskat		33.189	95.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.461	85.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.650	180.520
Gældsforpligtelser i alt		121.650	180.520
Passiver i alt		1.640.598	1.475.781